
Horaires Fédéral  F-F1  St Sébastien/Loire  2015
N° Association Ville Horaire FA Horaire F1A Horaire FJ Horaire F1J

33 ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNE 16H30-18H50 8H-10H50

7 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR 8H10-10H25

76 AIZENAY GYM AIZENAY 8H-10H30 14H30-16H50

13 EVEIL SPORTIF AMPLEPUIS 8H-10H30 17H05-19H25

49 UNION SPORTIVE ANCENIENNE ANCENIS 14H15-16H15 8H10-10H25

28 CADG ANDERNOS LES BAINS 10H45-13H05 14H30-16H50

3 GYM ANDLAU ANDLAU 10H45-13H05 14H30-16H50

88 LE PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON 8H-10H30

42 NOTRE DAME DES CHAMPS ANGERS 16H30-18H50 8H-10H50

72 SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL ARGENTEUIL 16H-17H45 11H05-13H25

5 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES 10H45-13H05 17H05-19H25

56 AVON SPORTIF ET CULTUREL AVON 11H05-13H25

84 BRUYERES ECUREUILS BEAUGEOIS BAUGE 8H-10H30

47 SPORTING CLUB GYMNASTIQUE BEAUCOUZE 14H-15H45 8H-10H30 17H05-19H25

87 LA SAINT NICOLAS BEAUNE 14H-15H45 17H05-19H25

4 CLUB STELLA BERGERAC 10H45-13H05 14H30-16H50

12 LA CITA BESANCON 16H-17H45 16H30-18H50

60 L'AIGLON CENTRE DE JEUNESSE BORDEAUX 11H05-13H25

10 ASSOCIATION GYMNIQUE BOUCHEMAINE 16H-17H45

75 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 18H-19H45 8H10-10H25

50 PATRONAGE LAIQUE DE LA CAVALE BLANCHEBREST 10H45-13H05

40 LA DOMREMY BRUZ 14H15-16H15 8H10-10H25

36 JEANNE D'ARC ALOUETTES CALUIRE 14H15-16H15 8H-10H25 8H-10H50

86 U.S.C.R.D. CENON 16H30-18H50 7H55-10H30

61 UNION CHABONNAISE CHABONS 16H30-18H50 11H05-13H25

64 ALERTE-GENTIANES CHAMBERY 16H-17H45 10H40-12H55

24 JEANNE D'ARC CHARLEVILLE  MEZIERES 14H15-16H15 8H-10H50

83 LES JEUNES CHERENG 14H-15H45 10H40-12H55

46 AFSC CLUSES 11H05-13H25

27 LA CONCORDE COUERON 16H30-18H50 8H-10H50

68 LA JEUNESSE CROISSY 14H-15H45 8H10-10H25

89 GYM SAINT EVRARD CYSOING 8H-10H30 17H05-19H25

6 ENVOLEE DAX 18H-19H45 10H40-12H55

21 JEANNE D'ARC DAX 10H45-13H05 14H30-16H50

71 STELLA-MARIS DOUARNENEZ 11H05-13H25

8 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 18H-19H45 8H-10H30 10H40-12H55 14H30-16H50

8-2 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 8H10-10H25

59 PASSION GYM ESTRABLIN 17H05-19H25

66 ENVOL FEURS 8H-10H50

22 EPI DE GRAMMOND GRAMMOND 8H-10H30

34 SAINT AUBIN PAYS BLANC GUERANDE 16H30-18H50 8H-10H50

78 JAUZIKA HASPARREN 16H30-18H50 11H05-13H25

51 ASCE LA BAULE-ESCOUBLAC 14H30-16H50



Horaires Fédéral  F-F1  St Sébastien/Loire  2015
30 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX 16H30-18H50 8H10-10H25

69 GAS DE SAINT THIVISIAU LANDIVISIAU 16H-17H45 11H05-13H25

25 LES ALOUETTES LES HERBIERS 16H30-18H50 8H10-10H25

32 LESTREM GYM LESTREM 17H05-19H25

81 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES 18H-19H45 14H15-16H15 10H40-12H55

26 CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES 16H-17H45 11H05-13H25

15 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM 10H45-13H05 14H30-16H50

31 LUISANT ATHLETIC CLUB SAINTE CECILELUISANT 14H15-16H15 8H-10H50

77 P.E.S.D. LYON 10H45-13H05

52 ESPERANCE - ASEM MARCQ EN BAROEUL 10H45-13H05 17H05-19H25

82 JEANNE D'ARC MAZE 14H-15H45 8H10-10H25

37 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 8H-10H30

54 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT 14H15-16H15 8H-10H50

65 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX 14H15-16H15 10H40-12H55 17H05-19H25

90 EMG Mouzillon 8H10-10H25

23 ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON 14H30-16H50

29 A.S.C. BONNE GARDE NANTES 18H-19H45 8H-10H30 10H40-12H55 14H30-16H50

45 ARMORIQUE PARIS 14H15-16H15 8H-10H50

63 GASSENDIANA PARIS 16H-17H45

43 JEANNE D'ARC PERENCHIES 14H15-16H15 8H-10H50

57 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES 10H45-13H05 17H05-19H25

85 ELAN SPORTIF RIVE DE GIER 10H45-13H05

73 AVENIR SPORTIF GYM ROIFFIEUX 8H-10H30

17 LES MOUETTES ROYAN 10H45-13H05 17H05-19H25

35 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 10H45-13H05 14H30-16H50

11 UNION SPORTIVE SAINT ANDRE LEZ LILLE 10H45-13H05 14H30-16H50

70 MJC UNION LESTRA VALEILLE SAINT BARTHELEMY LESTRA 10H45-13H05

62 VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE 16H30-18H50 11H05-13H25

55 ETOILE DE MONTAUD SAINT ETIENNE 16H-17H45 8H-10H50

1 Les Feux-Follets Saint Florent le Vieil 14H30-16H50

14 ESSOR GYMNIQUE SAINT GENEST LERPT 8H-10H50

2 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT 14H-15H45 17H05-19H25

74 JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 8H-10H30 17H05-19H25

18 ETOILE CLAIRE-JOIE GYMNASTIQUE SAINT NAZAIRE 14H-15H45

80 ALERTE DE MEAN SAINT NAZAIRE 16H30-18H50 11H05-13H25

79 SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY 11H05-13H25

41 SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINE 14H15-16H15

48 LA CAMBRONNAISE SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE 18H-19H45 8H-10H30 10H40-12H55 14H30-16H50

19 SPORTING CLUB SEYSSUEL 8H-10H30

39 SIGOULES GYM'S SIGOULES 8H-10H50

53 Les Ecureuils SOUSTONS 11H05-13H25

58 LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG 16H-17H45 8H-10H50

16 LE CRAN TASSIN 18H-19H45 14H15-16H15 10H40-12H55

44 AVENIR TRIEL 14H-15H45 10H40-12H55 17H05-19H25
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67 FEUX FOLLETS GYMNASTIQUE VENANSAULT 16H30-18H50 11H05-13H25

20 LA VAILLANTE VERTOU 16H30-18H50 8H-10H50

38 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE 18H-19H45 10H40-12H55 14H30-16H50



1er Horaire Fédéral  Jeunesses
Contrôle des licences :  7 h 25

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 7 h 40

Compétition : 8 h 10  à 10 h 25 1er agrès

7 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L'ADOUR POUTRE 1

8-2 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES BARRES 1

25 LES ALOUETTES LES HERBIERS ENSEMBLE 1

30 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX BARRES 2

40 LA DOMREMY BRUZ POUTRE 2

49 UNION SPORTIVE ANCENIENNE ANCENIS SAUT 2

68 LA JEUNESSE CROISSY SAUT 1

75 LA FRATERNELLE BOURGOIN-JALLIEU ENSEMBLE 2

82 JEANNE D'ARC MAZE SOL 1

90 EMG MOUZILLON SOL 2

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 9 h 55

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 10 h 10

Compétition : 10 h 40 à 12 h 55 1er agrès

6 ENVOLEE DAX SOL 2

8-1 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES SAUT 1

16 LE CRAN TASSIN ENSEMBLE 1

29 A.S.C. BONNE GARDE NANTES SOL 3

38 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE POUTRE 2

44 AVENIR TRIEL  SOL 1

48 LA CAMBRONNAISE SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE POUTRE 1

64 ALERTE-GENTIANES CHAMBERY ENSEMBLE 2

65 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX BARRES 1

81 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES SAUT 2

83 LES JEUNES CHERENG BARRES 2

3ème Horaire Fédéral  Aînées
Contrôle des licences : 13 h 15

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 13 h 30

Compétition : 14 h  à 15 h 45 1er agrès

2 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT BARRES 2

18 ETOILE CLAIRE-JOIE GYMNASTIQUESAINT NAZAIRE BARRES 1

44 AVENIR TRIEL SOL 2

47 SPORTING CLUB GYMNASTIQUE BEAUCOUZE POUTRE 1

68 LA JEUNESSE CROISSY ENSEMBLE 1

82 JEANNE D'ARC MAZE SAUT 1

83 LES JEUNES CHERENG SAUT 2

87 LA SAINT NICOLAS BEAUNE SOL 1

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 15

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 15 h 30

Compétition : 16 h à 17 h 45 1er agrès

10 ASSOCIATION GYMNIQUE BOUCHEMAINE BARRES 2

26 CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES ENSEMBLE 1

55 ETOILE DE MONTAUD SAINT ETIENNE SAUT 2

58 LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG SOL 2

63 GASSENDIANA PARIS  BARRES 1

64 ALERTE-GENTIANES CHAMBERY SOL 1

69 GAS DE SAINT THIVISIAU LANDIVISIAU POUTRE 1

72 SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL ARGENTEUIL  SAUT 1

5ème Horaire 
Contrôle des licences : 17 h 15

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 17 h 30

Compétition : 18 h  à 19 h 45 1er agrès

6 ENVOLEE DAX ENSEMBLE 1

8 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES  SAUT 2

16 LE CRAN TASSIN BARRES 1

29 A.S.C. BONNE GARDE NANTES SOL 1

38 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE BARRES 2

48 LA CAMBRONNAISE SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE SOL 2

75 LA FRATERNELLE BOURGOIN6JALLIEU POUTRE 1

81 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES SAUT 1



1er Horaire Fédéral 1 Jeunesses

1er agrès

14 ESSOR GYMNIQUE SAINT GENEST LERPT BARRES 2A

20 LA VAILLANTE VERTOU ENSEMBLE 1A

24 JEANNE D'ARC CHARLEVILLE  MEZIERES SOL 2B

27 LA CONCORDE COUERON BARRES 1A

31 LUISANT ATHLETIC CLUB SAINTE CECILE LUISANT POUTRE 1A

33 ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNE BARRES 1B

34 SAINT AUBIN PAYS BLANC GUERANDE SAUT 1B

36 JEANNE D'ARC ALOUETTES CALUIRE SAUT 2A

39 SIGOULES GYM'S SIGOULES BARRES 2B

42 NOTRE DAME DES CHAMPS ANGERS SOL1A

43 JEANNE D'ARC PERENCHIES SAUT 2B

45 ARMORIQUE PARIS POUTRE 1B

54 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT SOL 1B

55 ETOILE DE MONTAUD SAINT ETIENNE ENSEMBLE1B

58 LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG SAUT1A

66 ENVOL FEURS SOL 2A

Contrôle des licences : groupe 1 : 10 h 05 et groupe 2 : 10 h 25

Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 10 h 25

1er agrès

26 CADETTES SAINT MICHEL LIMOGES SOL 2B

46 AFSC CLUSES BARRES 1B

53 Les Ecureuils SOUSTONS SOL 1B

56 AVON SPORTIF ET CULTUREL AVON BARRES 2A

60 L'AIGLON CENTRE DE JEUNESSE BORDEAUX SAUT1B

61 UNION CHABONNAISE CHABONS SOL 2A

62 VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE BARRES 2B

67 FEUX FOLLETS GYMNASTIQUE VENANSAULT ENSEMBLE 1A

69 GAS DE SAINT THIVISIAU LANDIVISIAU POUTRE 1B

71 STELLA-MARIS DOUARNENEZ ENSEMBLE 1B

72 SAINT GEORGES D'ARGENTEUIL ARGENTEUIL BARRES 1A

78 JAUZIKA HASPARREN SAUT 1A

79 SAINT PIERRE SPORT GYMNASTIQUE SAINT PIERRE D'ALBIGNY POUTRE 1A

80 ALERTE DE MEAN SAINT NAZAIRE SOL 1A

3ème Horaire Fédéral 1 Jeunesses
Contrôle des licences : groupe 1 : 13 h 30 et groupe 2 : 13 h 50

Retrait des dossiers de compétition  auprès des Directeurs de Concours : 13 h 50

1er agrès

1 LES FEUX FOLLETS SAINT FLORENT LE VIEIL SOL 2B

3 GYM ANDLAU ANDLAU SAUT 1B

8 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES SAUT 1A

11 UNION SPORTIVE SAINT ANDRE LEZ LILLE SOL 1A

15 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM BARRES 1A

21 JEANNE D'ARC DAX BARRES 2A

23 ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON POUTRE 1A

28 CADG ANDERNOS LES BAINS  SOL 2A

29 A.S.C. BONNE GARDE NANTES  BARRES 1B 

35 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS POUTRE 1B

38 LES HIRONDELLES VILLEFRANCHE SUR SAONE  SOL 1B

48 LA CAMBRONNAISE SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE BARRES 2B

51 ASCE LA BAULE-ESCOUBLAC ENSEMBLE 1A

76 AIZENAY GYM AIZENAY ENSEMBLE 1B

Contrôle des licences : groupe 1 : 16 h 05 et groupe 2 : 16 h 25

Retrait des dossiers de compétition  auprès des Directeurs de Concours : 16 h 25

Compétition : 17 h 05  à 19 h 25 1er agrès

2 CHARTREUSE GYM SAINT LAURENT DU PONT SOL 2A

5 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES BARRES 1B

13 EVEIL SPORTIF AMPLEPUIS SOL 1A

17 LES MOUETTES ROYAN ENSEMBLE 1A

32 LESTREM GYM LESTREM BARRES 2B

44 AVENIR TRIEL POUTRE 1A

47 SPORTING CLUB GYMNASTIQUE BEAUCOUZE BARRES 1A

52 ESPERANCE - ASEM MARCQ EN BAROEUL  SOL 1B

57 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES ENSEMBLE 1B

59 PASSION GYM ESTRABLIN SOL 2B

65 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX BARRES 2A

74 JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN POUTRE 1B

87 LA SAINT NICOLAS BEAUNE SAUT 1B

89 GYM SAINT EVRARD CYSOING SAUT 1A

Fédéral 1 Jeunesses

Retrait des dossiers de compétition auprès  des Directeurs de Concours : 7 h 30

Compétition : 8 h  à 10 h 50 

Contrôle des licences : groupe 1 : 7 h 10  et groupe 2 : 7 h 30

2ème Horaire 

Compétition : 11 h 05  à 13 h 25

Compétition : 14 h 30  à 16 h 50 

4ème Horaire 



1er Horaire Fédéral 1 Aînées
Contrôle des licences : groupe 1 : 7 h 10  et groupe 2 : 7 h 30

Retrait des dossiers de compétition auprès  des Directeurs de Concours : 7 h 30

Compétition : 8 h  à 10 h 30 1er agrès

8 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES BARRES 1A

13 EVEIL SPORTIF AMPLEPUIS POUTRE 1A

19 SPORTING CLUB SEYSSUEL BARRES 2A

22 EPI DE GRAMMOND GRAMMOND SAUT 1A

29 A.S.C. BONNE GARDE NANTES BARRES 1B

47 SPORTING CLUB GYMNASTIQUE BEAUCOUZE ENSEMBLE 1A

48 LA CAMBRONNAISE SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE POUTRE 1B

73 AVENIR SPORTIF GYM ROIFFIEUX BARRES 2B

74 JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN SOL 1B

76 AIZENAY GYM AIZENAY ENSEMBLE 1B

84 BRUYERES ECUREUILS BEAUGEOIS BAUGE SOL 1A

88 LE PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON POUTRE 2A

89 GYM SAINT EVRARD CYSOING SAUT 1B

2ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 9 h 45 et groupe 2 : 10 h 05

Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 10 h 05

Compétition : 10 h 45  à 13 h 05 1er agrès

3 GYM ANDLAU ANDLAU ENSEMBLE 1A

5 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES BARRES 2B

11 UNION SPORTIVE SAINT ANDRE LEZ LILLE POUTRE 2A

15 EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES L'ISLE ADAM ENSEMBLE 1B

17 LES MOUETTES ROYAN BARRES 1B

21 JEANNE D'ARC DAX SAUT 1B

28 CADG ANDERNOS LES BAINS SOL 1B

35 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS SAUT 1A

50 PATRONAGE LAIQUE DE LA CAVALE BLANCHEBREST POUTRE 1A

52 ESPERANCE - ASEM MARCQ EN BAROEUL SOL 1A

57 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES BARRES 2A 

70 MJC UNION LESTRA VALEILLE SAINT BARTHELEMY LESTRA POUTRE 1B

77 P.E.S.D. LYON BARRES 1A

85 ELAN SPORTIF RIVE DE GIER POUTRE 2B

3ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 13 h 15 et groupe 2 : 13 h 35

Retrait des dossiers de compétition  auprès des Directeurs de Concours : 13 h 35

Compétition : 14 h 15  à 16 h 15 1er agrès

16 LE CRAN TASSIN BARRES 2A

24 JEANNE D'ARC CHARLEVILLE  MEZIERES POUTRE 1A

31 LUISANT ATHLETIC CLUB SAINTE CECILELUISANT SAUT 1B

36 JEANNE D'ARC ALOUETTES CALUIRE ENSEMBLE 1B

40 LA DOMREMY BRUZ SAUT 1A

41 SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINE POUTRE 1B

43 JEANNE D'ARC PERENCHIES SOL 1B

45 ARMORIQUE PARIS ENSEMBLE 1A

49 UNION SPORTIVE ANCENIENNE ANCENIS BARRES 1B

54 JEUNESSE MORNANTAISE MORNANT SOL 1A

65 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX BARRES 1A

81 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES BARRES 2 B

4ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 15 h 30 et groupe 2 : 15 h 50

Retrait des dossiers de compétition  auprès des Directeurs de Concours : 15 h 50

Compétition : 16 h 30  à 18 h 50 1er agrès

12 LA CITA BESANCON BARRES 1A

20 LA VAILLANTE VERTOU SAUT 1A

25 LES ALOUETTES LES HERBIERS BARRES 2B

27 LA CONCORDE COUERON BARRES 1B

30 LES PERVENCHES LA MOTTE SERVOLEX SAUT 1B

33 ENVOLEE GYMNIQUE ACIGNE POUTRE 1B

34 SAINT AUBIN PAYS BLANC GUERANDE ENSEMBLE 1B

42 NOTRE DAME DES CHAMPS ANGERS POUTRE 1A

61 UNION CHABONNAISE CHABONS POUTRE 2B

62 VAILLANTE OMNISPORT SAINT BRICE ENSEMBLE 1A



67 FEUX FOLLETS GYMNASTIQUE VENANSAULT POUTRE 2A

78 JAUZIKA HASPARREN SOL 1B

80 ALERTE DE MEAN SAINT NAZAIRE SOL 1A

86 U.S.C.R.D. CENON BARRES 2A


